松川町消防施設整備事業要望調書

令和    年    月    日

  松川町長 殿

申請者  区会(自治会)名
        代 表 者
  令和５年度において下記のとおり松川町消防施設整備事業を実施したいので要望します。

記

１ 要望個所      松川町
２ 要望内容     ①防火貯水槽（新設・補修）　　　　基
                ②消火栓新設　　　　　　　 　　　 基
                ③消火栓器具庫（ホース4本格納箱）
                   器具庫(鉄脚)　　　 　　   個､ﾎｰｽ　  本､筒先   本

　　　　　　　　　　　器具庫(コンクリート脚)    個､ﾎｰｽ　  本､筒先   本

                ④堰 板                            式
                ⑤その他（             　　　　　　  ）

３ 概算事業費                           円

４ 添付書類     位 置 図